

EJENDOMSSELSKABET KINGOSGADE 13 ApS

Artillerivej 58, 5. th.
2300 København S
CVR-nr. 10044227

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Kim Lindschov Melhede

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kingosgade 13 ApS
c/o Kim Melhede, Artillerivej 58, 5. th.
2300 København S

CVR-nr.: 10044227

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Morten Petersen, direktør

Kim Lindschov Melhede, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 21 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen 239 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.215	70.627
Af- og nedskrivninger	2	(3.180)	(3.180)
Driftsresultat		38.035	67.447
Andre finansielle omkostninger		(10.592)	(6.538)
Resultat før skat		27.443	60.909
Skat af årets resultat	3	(6.097)	(14.000)
Årets resultat		21.346	46.909
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(86.654)	(58.891)
		21.346	46.909

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		557.240	560.420
Materielle anlægsaktiver	4	557.240	560.420
Anlægsaktiver		557.240	560.420
Udskudt skat		280	140
Tilgodehavende selskabsskat		3.730	0
Tilgodehavender		4.010	140
Likvide beholdninger		8.581	12.446
Omsætningsaktiver		12.591	12.586
Aktiver		569.831	573.006

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.436	93.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>239.436</u>	<u>323.890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	11.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		293.920	167.516
Skyldig selskabsskat		0	5.725
Anden gæld		19.100	37.800
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.500</u>	<u>26.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>330.395</u>	<u>249.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>330.395</u>	<u>249.116</u>
Passiver		<u>569.831</u>	<u>573.006</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	93.090	105.800	323.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(86.654)	108.000	21.346
Egenkapital ultimo	125.000	6.436	108.000	239.436

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>3.180</u>	<u>3.180</u>
	<u>3.180</u>	<u>3.180</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.237	13.610
Ændring af udskudt skat	(140)	(140)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>530</u>
	<u>6.097</u>	<u>14.000</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>563.600</u>
Kostpris ultimo		<u>563.600</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.180)
Årets afskrivninger		<u>(3.180)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(6.360)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>557.240</u>
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
